C.:NTiGO

manos a la obra

SISTEMA DIF MUNICIPAL COLIMA

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Andlisis por: Fuente de Financiamiento

Clave Presupuestaria Descripcion

Rubro

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O
ESTATAL Y DE LOS MUNICIPIOS

0w o b W

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

SUBTOTAL:

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS
PODERES LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS
ORGANOS AUTONOMOS Y DEL SECTOR
PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, AST COMO
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

2
5
7

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

SUBTOTAL:
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
10 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
SUBTOTAL.:
TOTAL:

Fecha: 05/03/2022 04:18:12 p. m.

Estimado
Ene-Dic

0.00
0.00
0.00
679,800.00
0.00

679,800.00

0.00
295,800.00
836,500.00

33,500,000.00

34,632,300.00

0.00

0.00

35,312,100.00

Ampliaciones /
(Reducciones)
Ene-Dic

0.00
0.00
0.00
70,000.00
0.00

70,000.00

0.00
0.00
307,192.64

0.00

307,192.64

0.00

0.00

377,192.64

Modificado
Ene-Dic

0.00
0.00
0.00
749,800.00
0.00

749,800.00

0.00
295,800.00
1,143,692.64

33,500,000.00

34,939,492.64

0.00

0.00

35,689,292.64

Devengado
Ene-Dic

0.00
0.00
0.00
537,859.57
0.00

537,859.57

0.00
141,581.11
246,302.00

33,500,000.08

33,887,883.19

0.00

0.00

34,425,742.76

Recaudado
Ene-Dic

0.00
0.00
0.00
537,859.57
0.00

537,859.57

0.00
141,581.11
246,302.00

33,500,000.08

33,887,883.19

0.00

0.00

34,425,742.76

Diferencia
Ene-Dic

0.00
0.00
0.00
-141,940.43
0.00

-141,940.43

0.00
-154,218.89
-590,198.00

0.08

-744,416.81

0.00

0.00

-886,357.24

Pag.: 1



SISTEMA DIF MUNICIPAL COLIMA

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

C tN'IFGhO ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Andlisis por: Fuente de Financiamiento

Clave Presupuestaria Descripcion Estimado Ampliaciones / Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Ene-Dic (Reducciones) Ene-Dic Ene-Dic Ene-Dic Ene-Dic
Rubro Ene-Dic
Ingresos excedentes: 35,689,292.64 -886,357.24

Fecha: 05/03/2022 04:18:12 p. m. Pag.: 2



