

# SISTEMA DIF MUNICIPAL COLIMA

# Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

#### ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Análisis por: Fuente de Financiamiento

Clave	Presupuestaria Descripción	Estimado Ene-Dic	Ampliaciones / (Reducciones) Ene-Dic	Modificado Ene-Dic	Devengado Ene-Dic	Recaudado Ene-Dic	Diferencia Ene-Dic
	ESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O						
ESTAT	TAL Y DE LOS MUNICIPIOS						
1	IMPUESTOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	DERECHOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	APROVECHAMIENTOS	679,800.00	70,000.00	749,800.00	537,859.57	537,859.57	-141,940.43
8	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	LA 0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	SUBTOTAL:	679,800.00	70,000.00	749,800.00	537,859.57	537,859.57	-141,940.43
PODE ÓRGA PARA	ESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS RES LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS NOS AUTÓNOMOS Y DEL SECTOR ESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO S EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO  CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	PRODUCTOS	295,800.00	0.00	295,800.00	141,581.11	141,581.11	-154,218.89
7	INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS	836,500.00	307,192.64	1,143,692.64	246,302.00	246,302.00	-590,198.00
9	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	33,500,000.00	0.00	33,500,000.00	33,500,000.08	33,500,000.08	0.08
	SUBTOTAL:	34,632,300.00	307,192.64	34,939,492.64	33,887,883.19	33,887,883.19	-744,416.81
INGRE	ESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO						
10	INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	SUBTOTAL:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	TOTAL:	35,312,100.00	377,192.64	35,689,292.64	34,425,742.76	34,425,742.76	-886,357.24

Fecha: 05/03/2022 04:18:12 p. m.



### SISTEMA DIF MUNICIPAL COLIMA

### Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Análisis por: Fuente de Financiamiento

Clave Presupuestaria Descripción Rubro	Estimado Ene-Dic	Ampliaciones / (Reducciones) Ene-Dic	Modificado Ene-Dic	Devengado Ene-Dic	Recaudado Ene-Dic	Diferencia Ene-Dic	
--	---------------------	--	-----------------------	----------------------	----------------------	-----------------------	--

Ingresos excedentes: 35,689,292.64 -886,357.24

Fecha: 05/03/2022 04:18:12 p. m. Pág.: 2